
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 РЕШЕНИЕ  

от   12.12.2012    №  47  

    

О письме, поступившем в Ершичский  

районный Совет депутатов на имя депутата 

Ершичского районного Совета депутатов, 

председателя постоянной комиссии по 

вопросам агропромышленного комплекса 

и природопользования Гапонова Николая 

Александровича 

 

 

    Заслушав и обсудив письмо, поступившее в Ершичский районный Совет 

депутатов 19.11.2012 года  на имя депутата Ершичского районного Совета 

депутатов, председателя постоянной комиссии по вопросам 

агропромышленного комплекса и природопользования Гапонова Николая 

Александровича,  ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     

 

                                     Р Е Ш И Л : 

 

    1. Администрации муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области подготовить письменный ответ по процедуре наделения 

имущественными паями работников сельскохозяйственных предприятий 

района. 

 

      
  

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования - Ершичский район   

Смоленской области                                                                         В.Л.Каменной     

 

 

 

 


